四川省生态环境宣传教育中心
四川省教育科学研究院
川环宣中心函〔2022〕6号

四川省生态环境宣传教育中心
四川省教育科学研究院
关于公布第十一届四川“美境行动”实施报告
评审结果的通知

各市（州）生态环境局、教科所（院）：
根据《四川省生态环境宣传教育中心四川省教育科学研究院关于组织参加第十一届四川“美境行动”的函》（川环宣中心函〔2022〕3号）文件要求，四川省生态环境宣传教育中心组织专家召开第十一届四川“美境行动”实施报告专家评审会。与会专家根据《第十一届四川“美境行动”参赛细则》及评分标准，按照公平、公正原则，对参赛实施报告进行认真评审，最终确定一等奖5名、二等奖10名、三等奖50名、优秀奖100名。
评审结果已于12月5日公示，公示期间均无异议，现将评审结果公布于后(见附件)。 

附件：1.第十一届四川“美境行动”优秀实施方案获奖名单
2.第十一届四川“美境行动”优秀辅导教师获奖名单
3.第十一届四川“美境行动”优秀组织获奖名单
4.第十一届四川“美境行动”优秀学校获奖名单

四川省生态环境宣传教育中心      四川省教育科学研究院
                             2022年12月13日 

[bookmark: _GoBack]
附件1

第十一届四川“美境行动”优秀实施方案
获奖名单

	序号
	奖项
	学校
	实施方案名称
	参赛学生
	辅导教师

	1
	一等奖
	成都市清波小学校
	葵娃“碳”行，一“碳”究竟
	唐函翼
刘曼琪
王诗涵
周茗轩
张茗禹
	郑瑶
蔡伶俐

	2

	成都市茶店子
小学校
	沿着习爷爷的足迹探寻农村生活污水生态治理模式
	肖雅棋
梅耀文
许馨悦
张义庚
邹韩川
	刘云怡
黄霞

	3

	成都市龙江路小学
	助力交通减碳创享公园城市建设生态文明——成都市新能源汽车发展现状
调查
	文瑞
冯继甲
万昕怡
唐梓翎
杨田晨
	卢毅
张玉雪

	4

	富顺县西湖幼儿园
	《做大自然的孩子——幼儿美境探索
之旅》
	何佩兰
熊筱雅
肖心悦
刘懿行
	罗兰
刘珊

	5

	泸县二中外国语
实验学校
	阻酸雨入侵，护绿水青山
	康棣玮
李沁洋
张斯予
任墨翰
	蒲钰茹
周艳

	6
	二等奖

二等奖

	成都市草堂小学
	动力电池梯次利用的调查与研究
	谭景匀
莫语熹
张宸瑞
李锦涵
	潘锐

	7

	成都师范附属小学
	家庭“灭圾”行动
	王赞源
王赞宁
	严凤娇

	8

	四川天府新区第五小学
	多样世界，生生不息——生物多样性保护实践活动
	孙浩然
张梓辰
李明祖
龙梓涵
王梓烨
	明越
张平

	9

	古蔺县白沙初级中学校
	记名计数法和调查法探究校园生物
多样性
	高慧敏
何杨超
王健
孙维键
	何宇

	10

	德阳市第一小学校
	臭氧调研实践活动
	张晋瑞高天云舒吕润钦丁子涵
	杨辉均陈青青

	11

	大英县郪江外国语学校
	变废为宝——废旧报纸的惊艳“人生”
	胡欣悦
陈茜
梁睦佳
李缘熙
黎好
	曾慧
张小可

	12

	四川省内江市第二中学
	《保护“甜城湖”，科技助环保》
	马一涵
邱硕研
王培懿
张容久
周璞旭
	杨婳
袁武廷

	13

	武胜县万善小学校
	《低碳生活伴我行》
	谭亚希
罗芷依
罗世博
秦佳欣
谭昊焱
	李虹
舒婷

	14

	眉山市东坡区东坡中学
	眉山东坡城市湿地公园鸟类多样性调查研究
	刘宸阳
	高建容
刘伟利

	15

	西昌市红星幼儿园
	一滴水的奇妙旅程
	李梓毅
王玲瑄
姜山秀丽
费子淼
张峻毅
	杨霁寒
王睿

	16

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

	成都东部新区贾家小学校
	《碧水重返——简阳市赤水河的治理调研及展望》
	王子霖
	肖琴
雷怡

	17

	成都市草堂小学
	成都市沧浪湖周边土壤pH值现状调查
分析
	纪文尧
王玺为
温晨
鄢浩轩
林煜章
	潘锐

	18

	四川省成都市第十一中学
	成都市垃圾分类情况调查与分析
	田鑫亮康林昊谢沛辰
	梁杰

	19

	成都市石室联合中学蜀华学校
	探究酸雨对盆栽植物是否有危害
	费欣颜
杨呈昊
顾杰米
陈诗雯
董青林
	李谦

	20

	成都市金沙小学
	向不可降解塑料袋说再见
	曹泓涵
谢博约
张睿泽
张梓枭
	唐艳嫣
曾红

	21

	成都高新区新光
小学
	成都市“活水公园（别称无蚊公园）”的技术实施调查及模型推广应用可行性
分析
	冷多菲尔
杨淇萱
白程熙
梁婷雨
肖重祯
	刘萱瑶
盛美佳

	22

	成都市第四幼儿园
	科技护花，绿色生活——自动浇花水壶设计与制作
	王佑宸
鲍书怡
谢欣可
潘科橙
	李曾
杨洪娟

	23

	成都市第四十四
中学校
	基于STEM的失控烟头问题创新解决方案探索
	罗新颜
何琪
韩欣冉
田眙
敬薪颖
	梁园
周波

	24

	成都师范附属小学
	守护公园城市，健康你我他——基于成都市公园绿地的调查宣传活动
	陆明远
靳航
曹润欹
唐小雅
	吴炬佳
补余

	25

	成都市清波小学校
	大熊猫的自然庇护所——野外栖息地的溯源与现状探究
	高裕桐
曾子沐
李芊潼
李和家
丹真泽旺
	罗婕
李妍沁

	26

	四川天府新区永兴小学
	关于废纸减量——我给废纸做“减法”项目的实施报告
	李雨馨
彭唐洪睿
赖玲萱
王梓萱
祝梦妍
	饶祺
李成霞

	27

	成都市金沙小学
	减污降碳就在我们身边
	李熳佳
李思燃
李沂涵
贾竣博
	张付英王文苹

	28

	四川天府新区第七小学
	保护天府生态环境人与自然和谐共生
	陈桐雨
王艺菲
许静怡
彭琲雅杜若仪
	卿芸
刘迎梅

	29

	成都师范附属小学
	关于“校服中心”建立的可行性分析报告
	张曦月
张宇瀚
杨妙
蒲怡菲
岳昊辰
	敬榕峡

	30

	成都师范附属小学
	争当护水小天使，开展节水大行动
	刘妙彤
	邓学梅

	31

	成都市龙泉驿区天鹅湖小学
	低碳饮食，共同光盘
	余梓萌谢沐宸李薇薇李梓豪李叙丘
	郑晓梅郑秀云

	32

	成都市第四十四
中学校
成都市洞子口职业高级中学校
	厨余垃圾减量及资源化利用，助力低碳校园建设
	舒汶郑丽鸿罗锐袁睿
	梁园

	33

	四川天府新区第五小学
	垃圾分类调查与推广实践活动
	张梓辰
李欣悦
毕睿泽
王鑫源
王子峻熙
	朱雨欣
刘忠

	34

	成都市青羊实验中学附属小学
	垃圾分类你我他，变废为宝千万家
	徐惠若愚
龚一珉
刘拾壹
夏明远
吴桐
	车丽诗
王林巧

	35

	成都市龙泉驿区西川汇锦都学校
	“我是垃圾分类第一责任人”实践活动
报告
	夏可馨
吴一桐
刘亚坪
杜臻熙
史滨睿
	万昭富
童鑫

	36

	成都市实验外国语学校
	减废减排，清风自来
	周致
周雨辰
钱成恩
符力戈
叶汶青
	唐莉
王浩洁

	37

	富顺县华英实验
学校
	保护耕地我行动
	李淕羲
田雨涵
刘若愚
罗晨曦
陈雨晨
	陈金群
兰霞

	38

	泸县梁才学校
	水果残渣变“黄金”——堆肥或酵素
	文雨婷
刘思言
施郑宇
邹鹏程
李筱磊
	罗昌洪
梁耀文

	39

	泸州师范附属
小学校
	保护红嘴鸥——共护酒城生态家园
	毛浚儒
徐懿
赵羿睿
	赵玺
朱琳

	40

	广汉市金雁小学
	“莓”丽相约——吹响节水集结号
	聂熙若
阳思成
熊梓洋
蔡米斯
谭韵菡
	邱清才
张辉永

	41

	德阳市罗江区天台路小学校
	垃圾堆里开出美丽的花
	李一凡刘嘉乐李韵瑶吴千语李梓琦
	胡晓刘从平

	42

	德阳市华山路学校
	低碳减排，人与自然和谐共生
	陈楷文唐骏鹏周亦心冷艾家唐诗晗
	何婧周极东

	43

	德阳天立学校
小学部
	防止外来“侵略者”，保护生态平衡
	蔺郅森
	阎悠涵何莉琼

	44

	北川羌族自治县安昌小学
	北川县安昌原种子公司小区垃圾分类
调查
	张又琳田鑫
	陈晓虹张涛

	45

	四川省广元市元坝中学
	关注城乡环境，践行绿色发展理念，守住生态环保底线
	张镜
刘思成
陈诗雨
王禹
	王艺彬

	46

	广元市朝天区羊木镇西北小学
	关于绿色防蚊灭蚊的探究
	欧杰文
张志新
王焱
李欣语
	蒋静

	47

	遂宁市船山区大南街小学校
	共护清洁美丽世界共建健康绿色家园——遂宁市船山区大南街小学关于绿色低碳实践调查活动
	余美妍
徐浩宇
雷鑫
万隽
唐筱雅
	易铭
唐冬梅

	48

	大英县隆盛镇
幼儿园
	关于利用废弃玉米棒种植平菇的探究与实践
	李皓玟
吴金雨
徐可唯
徐梓瑞
江昊宇
	马浚萍
邓小菊

	49

	南充市特殊教育
学校
	待到山花烂漫时，“她”在丛中笑——我给植物做名片
	冯瑞祥
苏彦辰
任洪慷
陈怡好
	胡益菱

	50

	四川省邻水实验
学校
	“秸”尽所能——农村秸秆治理现状及农民对秸秆处理的意愿调查
	陈泽旭
张雨欣
彭于瑶
卿彦乐
	兰仙
甘小波

	51

	武胜县城南小学校
	废旧物品焕新颜，绿色环保伴我行
	蒋懿恒
王浩宇
李雨其
	吴春华
宋玉芬

	52

	开江县东城小学
	再现宝石水乡碧水蓝天
	周君浩
蒋金娜
魏子瑄
程瑾萱
饶开平
	周家英
蒋小波

	53

	宣汉县百节溪小学
	关于州河水质的调查研究
	徐诗然蔡均竹
	彭彬寇林清

	54

	四川省平昌中学
	析固废之害，护天地之美——固体废物的危害及民众有关认识的报告
	李好
苏娜娜
王晓雨
	郭林
彭春林

	55

	平昌县土兴小学
	“杜绝白色污染，拥抱低碳生活”环保实践活动实施报告
	李雅楠
刘紫茹
王评
李子唯
李林峰
	李小菊
李亚平

	56

	平昌县泥龙小学
	《牛角坑水库生态环境公益性实践活动》
	夏春阳
王子涵
张恩琪
朱欣桐
	张淞
葛森林

	57

	平昌县笔山职业
中学
	笔山镇垃圾分类实施报告
	吴霞魏涛白锦涛苏涛魏诗雨
	周贤敏

	58

	四川省雅安中学
	有关雅安生热由燃煤到清洁燃料前后变化及科普
	郑荧荧
陈勇吉
聂静文
	陈绍宾

	59

	眉山市东坡区
修文镇小学
	千载眉州城，净水在行动
	余芯蕾
陈俐妍
杨宏武
吴星佑
彭正杨
	李泽荷馨
王思绒

	60

	眉山机关幼儿园
	东坡小卫士，节能我先行
	郭原瑞徐子瑜徐果汐羽
余卓恒黄薇安
	汪润徐梓坤

	61

	眉山市东坡区苏辙小学
	节约用纸，我们在行动
	王知墨
黄煜恒
吕紫芊
郭妙林
杜雨铖
	代宇
宋琴

	62

	安岳县九韶小学
	“河”我同行，护河有我——走近母亲河“岳阳河”
	胡欣悦
林梦璇
刘星辰
罗皓轩
荣梓林
	邓艳红
李昌懋

	63

	松潘县白羊九年一贯制学校
	保护生物多样性共建和谐新家园——白羊乡植被调查与宣传保护实践活动实施报告
	刘红
谭智愚
李玲丽
李建梅
安承锐
	谭加健
李思奇

	64

	德格县中学
	金沙江德格县流域环保措施
	四郎益西根呷旦珠泽仁措姆扎西班久曲西拉姆
	吴甲玛朱学超

	65

	盐源县幼儿园
	透过美境看松果——松果“变形”记
	蒲俊晨
郑佳琪
刘瑞阳
彭纪圣
耿全宜
	陈瑛
沈麟

	66

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

	天府第七中学
小学部
	做城市污染问题解决的小专家—一年级学生STEM工程思维培养
	曾馨
陈泓诺
潘昱霖
张馨月
	李培宇
罗欢

	67

	蒲江县文靖学校
	美丽蒲江有机果园美境行动实施报告
	王宛婷
何诗瑞
徐静雪
冯晨曦
周睿聪
	李伟
付分

	68

	成都市龙泉驿区洪河小学校
	《微环保——旧衣焕“新”》
	李雨璇
龙昱辰
文炫棋
阳瑾楷
邵思齐
	任盼
李晨曦

	69

	成都市草堂小学
	家庭节约用电措施研究及科普方案
	邓云瑞
魏健宇
杨楠
伊子瀚
田文聿轩
	潘锐

	70

	金堂县金沙小学
	变废为宝——废旧电器的无害化回收再利用
	韩小凡
杜承越
张羽卓
沈绾绾
易梓衡
	谢晓秋
蒋玉晗

	71

	大邑县银都小学
	美在身边、境在环保（变废为宝，科创活动）
	唐为错
胡天玚
贾梦琪
伍芮希
	杨丹
唐天霖

	72

	彭州市南部新城
学校
	“小果皮，大妙用”环保酵素制作
	刘丛奕
王癸彧
李淋齐
邓王焙
郑智豪
	刘小梦
孙全美

	73

	成都市金沙小学
	湿地净化水源调查报告
	康嘉航
刘子涵
刘泽宇
李浩宇
李梓萌
	熊雄
童一敏

	74

	成都师范附属小学
	成都石堤堰——合江亭段府河流域水质问题调查与研究
	郎舒越
	吴炬佳
补余

	75

	成都高新区中和第十二幼儿园
	《垃圾分一分·环境美十分》
	刘艺静
胡珈宁
王舒含
贺文彦
邓子宸
	郑言
李恋

	76

	成都市清波小学校
	《公园城市的生物多样性保护——以浣花溪公园为例》
	左佑杰
李航博
孙若宸
余程宽
杨秉鑫
	黄丽
王鹤颖

	77

	成都市清波小学校
	了解西区中水湿地公园，探索“地球之肾”的奥秘
	唐铭灿
李嘉萱
王逸枫
张诗淇
田墨
	陈可心
髙茜

	78

	四川师范大学附属中学外国语学校
	堆肥制作变废为宝
	郭芯巧
刘武锦
侯力予
毛恺祺
刘栎欣
	李艾
袁菁

	79

	成都市龙泉驿区
十陵小学校
	探秘厨余垃圾的“蜕变”之旅
	钟梦瑶
江语欣
陈宸
李瑞林
谢婧涵
	符译文
曾飞燕

	80

	成都市龙泉驿区
十陵小学校
	鱼儿，你怎么了？——校园池塘维护与发展特色调研实践活动
	钟宛锦
谢雨希
唐褀鸥
王姝轺
秦舒窈
	傅航宇
张慧泽

	81

	成都市金沙小学
	成都浣花溪公园水污染状况调查报告
	苏南棣
邓凯文
	周铭雪
汤俐

	82

	成都市金沙小学
	低碳生活每一天
	张沛桐
黄钦松
姚逸轩
	王文苹
张敏

	83

	成都市金沙小学
	助力低碳，行动有我
	吴易阳
任宥嘉
任宥睿
龚玺
吴嘉诺
	苏琴
何茜

	84

	成都高新区朝阳
小学
	生物多样，爱一样——成都高新区朝阳小学关于生物多样性保护的调研活动
	王梓豪
张源杰
张莛煜
孟嘉懿
张婵
	刘欣敔

	85

	成都市锦江区银杏小学
	节约用电倡导“绿电”生活
	王砚之
冯嘉蓝
曾袁茗
刘英睿
王奕雄
	曾悦
文莉

	86

	成都市实验小学
附属幼儿园
	垃圾的旅行
	王浩宸
刘国茼
	沈力纳
董欣华

	87

	成都市实验小学
附属幼儿园
	我和大自然讲个悄悄话
	陈语宸
张旖诺
李文萱
陈佑睿
夏元祎
	沈力纳
吴银俊

	88

	成都高新区石羊
第九幼儿园
	变废为宝、“幼”在行动
	毕子君
江晨睿
唐源禧
陈得瑜
苟皓宸
	吕静雯
李倩

	89

	成都七中八一学校
	蚯蚓对有机厨余垃圾的分解处理研究
	孙睿忆
伍冠霖
	唐婉琴
漆艳萍

	90

	成都高新区合源
幼儿园
	《旧衣服的新旅程》
	王米娅
胡恭笙
李泯萱
刘玥宁
邢博然
	彭英
张晓燕

	91

	成都市西安路
小学校
	塑料瓶大变身——生活中塑料瓶的
再利用
	欧阳妙果谢沁涵伍耘禾姚朴略张茗轩
	张丽君
金霞

	92

	成都师范附属小学
	生物多样性的探究
	陶思羽
李嘉祺
张轩齐
	李桑

	93

	成都师范附属小学
	《再生水宝宝诞生记》——关于再生水资源的科普宣传
	周俊祎
陈璟曜
李和骏
	李桑

	94

	成都师范附属小学
	青龙湖湿地公园植物多样性调查
	张耘嘉
王筱谕
	李桑
补余

	95

	成都师范附属小学
	《珍爱湿地守护未来》——青龙湖湿地公园环境现状调查研究
	李欣阳
彭文彬
袁楚为
	补余
吴炬佳

	96

	天府第七中学
小学部
	执仁环保局行动——一年级学生STEM工程思维培养
	李许心意
李秋驰
许一天
许霖萧
杨肖希檬
	曾栌贤
代滢婕

	97

	四川天府新区元音幼儿园
	有趣的雨水收集器
	刘仪
蒋千荀
张壹宸
古嘉颖
唐昕熙彤
	邬小霞
蒲晓玲

	98

	成都嘉祥外国语
学校锦江校区
	蔚蓝地球，绿色能源——利用洋流/潮汐流发电、储能及应用推广设计
	刘珂言
崔翀尔
张雅然
高正卿
	宋玲琳
姚楠

	99

	成都市第一幼儿园逸景园区
	美境行动、保护环境——从你我身边的小事做起
	黄潇潇
彭禹超
王艺心
付槿希
苏喻岑
	黄静
苟小琼

	100

	成都市青羊实验
中学附属小学
	环城生态区里有什么？——附小娃和你一起寻
	张添畯
金逸凡
李芃熙
冯苗舒
薛雅心
	朱琴
车丽诗

	101

	成都市龙江路小学中粮祥云分校
	探秘绿道低碳出行
	陈梓鸣
程一洋
杨囿
施星如
谢妍旭
	刘静雅卢红春

	102

	四川天府新区第七小学
	换一盏灯，亮一座城
	欧阳语墨
董泊言
邱子瑞
李悦
陈思语
	卿芸
詹妍婷

	103

	四川天府新区第七小学
	摆脱“塑”缚——微塑料调查及减塑环保宣传活动
	李昭圻
李昭辰
高一冉
李帛霖
刘一寒
	单素丽
赵智文

	104

	蒲江县南街小学
	保护水资源共建绿色蒲江
	罗一祎
杜玥科
徐敬尧
王佳浩
杨晓天
	罗燕秋
叶巧玲

	105

	成都市实验小学附属幼儿园万家湾
分园
	奇思妙想大发明作品展示台
	何翊轩
林宸伊廖宇涵
	苏园李文凤

	106

	自贡市蜀光绿盛
实验学校
	以画为媒——少年儿童保护生物多样性创新活动
	沈可芯
张景添
廖思尧
杨芮兮
丁盼兮
	沈鹏程
曾琳玲

	107

	富顺县西湖幼儿园
	“盖”有所思
	谢雨欣刘晴懿王梓桑李瑞汐
	曾珊珊张廷敏

	108

	富顺县安和实验
学校
	《乡村振兴之人水共生之道——以富顺新湾村为例》
	杨浚英
刘奥雪
文曜
赵俊烨
廖一凡
	何佳莲
陈世勇

	109

	绵竹市第二示范
幼儿园
	《一滴水的奇幻旅程》
	殷姿琳
兰韵壹
洪伯宸
宋志城
李雅琪
	王冬雷
兰迎

	110

	广汉市第三幼儿园
	节水护水，点滴在心
	张杨子敬
李菲
何禹妍
张子辰
樊奕骁
	廖红妮
周晓莎

	111

	广汉市金雁小学
	给废弃口罩找个“家”——关于广汉市废弃口罩处理情况的调查报告
	罗语柔
幸乐天
胡晨熙
包宣翊
唐为夷
	刘颖
张辉永

	112

	广汉市第五幼儿园
	一“瓶”一笑显童心
	陈芊墨
周清玥
莫毓桐
胡茗炫
陈梓瀚
	秦芳玲
董臣陈

	113

	德阳市第一小学校
	关于华强沟水库饮用水水源水生态环境保护的实施报告
	冯雨骞陈琳季芳州吴沛然肖可昕
	杨辉均张琴

	114

	中江县仓山镇中心幼儿园
	变废为宝、传承文化、拥抱快乐美丽
	李夏馨
陈栎耳
沈亦蹇
张依辰
蒋锦皓
	刘琴
田英儒

	115

	中江县人民路
幼儿园
	《爱护水源，从我做起》
	舒垲文
陈姝含
余琳籽
张艺晨
冯子衿
	许若涵
郭雯钰

	116

	德阳市东电外国语小学
	保护鸟类我们在行动——基于STEAM理念下的实践活动
	郑帧予
徐贝妍
欧阳妙玲
龚姿孜
袁梓钦
	朱锴志
李引

	117

	四川省平武中学
	“我是一棵树”——关于平武县域境内大型树木的调查报告
	赵婧怡
王雪琴
谷宣
杨鑫
	刘平

	118

	四川省绵阳市安州中学
	饮水思源，绿水长流
	侯文静
吴相宇
蒋博
尹邦忱
杜海涛
	杨春文
余江红

	119

	广元市利州区东城实验小学
	变废为宝“智慧赋能”
	曾文奇
郭思楠
鲜南希
李帛优
薛诗龄
	郑婕婷
葛永清

	120

	广元市朝天区曾家镇第一小学
	高山之灵——生物臻选
	刘思雨王睿来马思谚甘文博甘雨馨
	高倩朱明全

	121

	四川省射洪中学校
	射洪市涪江湿地走廊乡村旅游、城郊旅游与环境保护现状调查报告
	何苗苗刘俊杰罗圣华杨蕊于双铭
	吴广宋青松

	122

	遂宁市船山区大南街小学校
	携手低碳生活，共创绿色家园
	王芷翊蒋妙涵邓诗琪余浩林张文博
	舒见梅王帆

	123

	遂宁市安居区东禅镇中心小学校
	生态东小一木环保——关于东禅小学学生废旧书刊利用情况实践报告
	贺文萱
张瑞函
雷昊雨
吴宇涵
张雅琴
	何云福
伍小云

	124

	大英县盐华幼儿园
	保护美丽郪江河守护家乡河常清
	王智睿
钟梓铭
张濡丞
吴昕潼
赵思涵
	刘露
杨竟

	125

	大英县蓬莱镇
幼儿园
	废旧纸箱再利用，节约资源发展优
	何喻朵
曹彧睿
李喆强
黄煜朗
朱梓豪
	汤露杨晓红

	126

	大英县天保镇
幼儿园
	《果皮发酵变肥料，绿色启蒙有成效》
	徐铭悦
吴心怡
漆连程
但佳程
代千易
	蔡莹莹
赵大青

	127

	大英县隆盛镇
幼儿园
	保护生物多样性
	张子晨
黄宇轩
	邓小菊
马浚萍

	128

	大英县卓筒井镇
幼儿园
	不负“食”光，拒绝浪费
	邓婉芸
蒋可昕
蒋代宇
廖佳萱
赵雨晴
	丁婷婷
杨小华

	129

	大英县隆盛镇
小学校
	厨余垃圾变废为宝
	漆羽梵
漆珍莉
肖诗雨
蒋妙涵
杨潇然
	杨妮平
胡新宇

	130

	大英县郪江幼儿园
	光盘行动，不负“食”光
	王奕霖
陈曦瑶
	童连

	131

	大英县实验幼儿园
	节约用电
	胡语涵
胡博衍
邓安琪
胡玥
	唐子茹
曾锶悦

	132

	大英县隆盛镇
幼儿园
	让绿色低碳充盈幼儿心间——绿色低碳理念培养纪实
	黄宇轩
李芊羽彭诺萱妤
何宇涵
熊裕宸
	邓鹏义蒋金秀

	133

	射洪市金华镇中心小学校
	喜迎二十大节约我先行——“美境
行动”
	何婉娴
罗钰茜
刘晨炫
梁博林
	钟燕
文杰辉

	134

	蓬溪县天福镇
小学校
	《美轮美奂》
	石玉
许凤霞
霍润东
何佳益
李鑫一
	李文君
何丽华

	135

	遂宁市安居区三家镇中心幼儿园
	争做环保小达人
	杨诗琦
冉佳佳
卓怿晨
冉羽琪
陈继龙
	陈露郑丽

	136

	遂宁市船山区城北小学校
	探究植物多样性解码自然生态美
	苏智欣
周瑞森
胡家瑞
夏梓鑫
余晗荣
	卢薇
何欢

	137

	四川省蓬溪中学校
	养猪场的“粑粑”哪去了——蓬溪养殖场污染治理调查
	凌国栋王玥浩刘曦范豪杰
	晏辉宋天莉

	138

	四川省井研县研城中学
	茫溪河水生态环境保护
	颜柯其
左琅艺
葛立犇
王嘉瑞
谢欣悦
	徐颖
李文路

	139

	峨眉山市第三
小学校
	废弃口罩对环境保护的影响
	雷明润
邹宏莹
鲁珂妤
宿育玮
万芋晨
	方霞
罗锦

	140

	夹江县第二中学校
	保护世界灌溉工程东风堰的生态环境，我是行动者
	盖雅雯
董佳
王涵莺
董晨曦
汪子岚
	杨海荣
江波

	141

	乐山市沙湾小学
	探究大渡河国家湿地公园中芒草对铅汞等污染物净化功能的美境行动
	王梓萱
陈语欣
陈可馨
赵锦瑞
袁梦雪
	段立平
赵玉富

	142

	仪陇县实验学校
	德乡故里嘉陵江共护美丽新“嘉”园
	吴峻熙
陈谦益
鲜紫涵
李煊
阳彦桐
	胡燕
付红英

	143

	南充市嘉陵区南湖幼儿园
	保护鸟类——我为小鸟建个“家”
	王一航
王思博
杨佩瑾
赵辛夷
王宥寻
	陈麒伊
王蕾

	144

	高县沙河镇幼儿园
	《垃圾入桶，从我做起》
	向瑞杰
严浩宇
李萧潇
李梦妍
杨诗涵
	牟玉芳
王逸萍

	145

	高县沙河镇幼儿园
	“美境”亲历体验“乐活”绿色种植
	刘劲好
李奕彤
王亚西
黄浩宇
	吴俊红
周民

	146

	四川省岳池县第一中学
	细观绿植之美，科学防治虫害
	谢忠平
滕爽
吴鑫语
吴梅
黄瑶
	谭超超
陈丽

	147

	四川省广安中学
	践行生态文明凝聚绿色共识——渠江（广安区段）保护水生态环境美境行动
	苟云淇
刘怡茜
徐一笑
肖延延
唐子峻
	邱红春
何丽娟

	148

	四川省邻水实验
学校
	水“镜”行动——探究城镇居民生活对护城河水质的影响
	张林
廖海霖
欧志豪
王嘉俊
张琦
	兰仙
曾德丹

	149

	四川省岳池县第一中学
	绿色出行，骑乐无穷——关于岳池县公共自行车使用情况的调查宣传活动
	史沐炎
丁博文
吕恬恬
付香妹
肖瑶
	杨红
吴紫玉

	150

	武胜县嘉陵小学校
	“拥抱绿色，共建生态校园”美境行动
方案
	张文琳
龚筱雅
秦思齐
	尹治国
段小瑜

	151

	开江县讲治镇中心小学
	关于宝石水库水资源环境调查的实施
报告
	谢伊诺
张棱枫
孙智
王娟
邓桂晨
	张曼

	152

	开江县讲治镇中心小学
	水美则鱼虾生生不息——长江上游细支流水质状态调查探究实践活动
	王紫萱
陈美嘉
杨芯
程安睿
胡淳
	杨娇
胡菲

	153

	巴中市平昌县灵山小学
	秸秆的归属实践活动报告
	杨晓诺
吴镇东
吴琳煜
吴云奇
	吴飞

	154

	四川省天全中学
	天全县城镇黄铜社区光伏发电技术推广活动
	李欣蕊
涂福伟
杨星宇
韩思毅
	王正刚

	155

	眉山市东坡区特殊教育学校
	旧布新生
	胡梦雪
李月宏
陈锶语
董佳仪
李云丹
	陶慧
高棋

	156

	眉山市东坡区齐通小学
	垃圾分类一念之间，和谐家园你我共建
	陈芷渲
王义涵
王宇熙
张晨月
周子然
	时沁
叶文彦

	157

	四川省眉山车辆厂小学
	“小昆虫，大世界”——四川省眉山车辆厂小学校园昆虫多样性调查研究
	何诗玥
徐霖昊
何靖轩
王诗瑶
陈怡岚
	刘力菡
罗黎君

	158

	眉山市东坡区齐通小学
	美丽四川，我们在行动——在复兴镇开展农业面源污染防治活动
	周一言
周朗天
伍玺宇
李芸溪
	董婷婷
白莲

	159

	眉山市东坡区
万胜镇小学
	将纸盒变废为宝，实现垃圾分类，人人争做环保卫士
	陈熙睿
王梓柠
岳霖佳
刘同洲
王抒漫
	胡春
李娜

	160

	眉山天府新区天府学校
	校园垂直农场的综合利用——助力绿色低碳发展
	李柯仪
徐智锋
章雨馨
黄译萱
刘佳溢
	张雨
王柳

	161

	眉山市第一小学
	眉山市东坡城市湿地公园水质调查报告
	余彦锦
赵茹心
张祈烨
张译心
	胡慧芝

	162

	安岳县东方红
幼儿园
	STEM教育——幼儿园厨余堆肥种植实践
	蒋亦博
杨雯铃
周槿烨
刘梓涵
	王菲
秦艽

	163

	会东县第三小学
	垃圾分类全民行动调查报告
	徐爱王呈月陈思沫李什菊鲁伊玲
	杨梦颖

	164

	盐源县幼儿园
	《减污降碳变废为宝，我来了》——凉山彝娃美境行动
	欧梓霖
姜俊辰
梁一涵
邵林樾
王博洋
	李春燕
黄馨

	165

	会东县第三小学
	保护黑松露，我们在行动
	蔡清颖王皛瞳徐爱王钺淼李金政
	蔡官成郭嫫欧撒

附件2

第十一届四川“美境行动”优秀辅导教师
获奖名单

	序号
	市（州）
	学校
	辅导教师

	1

成都

成都

	成都市清波小学校
	郑瑶
蔡伶俐罗婕
李妍沁

	2

	成都市茶店子小学校
	刘云怡
黄霞

	3

	成都市龙江路小学
	卢毅
张玉雪

	4

	成都市草堂小学
	潘锐

	5

	成都师范附属小学
	严凤娇吴炬佳
补余敬榕峡邓学梅

	6

	四川天府新区第五小学
	明越
张平朱雨欣
刘忠

	7

	成都东部新区贾家小学校
	肖琴
雷怡

	8

	四川省成都市第十一中学
	梁杰

	9

	成都市石室联合中学蜀华学校
	李谦

	10

	成都市金沙小学
	唐艳嫣
曾红张付英王文苹

	11

	成都高新区新光小学
	刘萱瑶
盛美佳

	12

	成都市第四幼儿园
	李曾
杨洪娟

	13

	成都市第四十四中学校
	梁园
周波

	14

	四川天府新区永兴小学
	饶祺
李成霞

	15

	四川天府新区第七小学
	卿芸
刘迎梅

	16

	成都市龙泉驿区天鹅湖小学
	郑晓梅郑秀云

	17

	成都市青羊实验中学附属小学
	车丽诗
王林巧

	18

	成都市龙泉驿区西川汇锦都学校
	万昭富
童鑫

	19

	成都市实验外国语学校
	唐莉
王浩洁

	20
	自贡
	富顺县西湖幼儿园
	罗兰
刘珊

	21

	富顺县华英实验学校
	陈金群
兰霞

	22
	泸州
	泸县二中外国语实验学校
	蒲钰茹
周艳

	23

	古蔺县白沙初级中学校
	何宇

	24

	泸县梁才学校
	罗昌洪
梁耀文

	25

	泸州师范附属小学校
	赵玺
朱琳

	26
	德阳

德阳

	德阳市第一小学校
	杨辉均陈青青

	27

	广汉市金雁小学
	邱清才
张辉永

	28

	德阳市罗江区天台路小学校
	胡晓刘从平

	29

	德阳市华山路学校
	何婧周极东

	30

	德阳天立学校小学部
	阎悠涵何莉琼

	31
	绵阳
	北川羌族自治县安昌小学
	陈晓虹张涛

	32
	广元
	四川省广元市元坝中学
	王艺彬

	33

	广元市朝天区羊木镇西北小学
	蒋静

	34
	遂宁
	大英县郪江外国语学校
	曾慧
张小可

	35

	遂宁市船山区大南街小学校
	易铭
唐冬梅

	36

	大英县隆盛镇幼儿园
	马浚萍
邓小菊

	37
	内江
	四川省内江市第二中学
	杨婳
袁武廷

	38
	南充
	南充市特殊教育学校
	胡益菱

	39
	广安
	武胜县万善小学校
	李虹
舒婷

	40

	四川省邻水实验学校
	兰仙
甘小波

	41

	武胜县城南小学校
	吴春华
宋玉芬

	42
	达州

达州
	开江县东城小学
	周家英
蒋小波

	43

	宣汉县百节溪小学
	彭彬寇林清

	44
	巴中
	四川省平昌中学
	郭林
彭春林

	45

	平昌县土兴小学
	李小菊
李亚平

	46

	平昌县泥龙小学
	张淞
葛森林

	47

	平昌县笔山职业中学
	周贤敏

	48
	雅安
	四川省雅安中学
	陈绍宾

	49
	眉山
	眉山市东坡区东坡中学
	高建容
刘伟利

	50

	眉山市东坡区修文镇小学
	李泽荷馨
王思绒

	51

	眉山机关幼儿园
	汪润徐梓坤

	52

	眉山市东坡区苏辙小学
	代宇
宋琴

	53
	资阳
	安岳县九韶小学
	邓艳红
李昌懋

	54
	阿坝
	松潘县白羊九年一贯制学校
	谭加健
李思奇

	55
	甘孜
	德格县中学
	吴甲玛朱学超

	56
	凉山
	西昌市红星幼儿园
	杨霁寒
王睿

	57

	盐源县幼儿园
	陈瑛
沈麟

附件3

第十一届四川“美境行动”优秀组织获奖名单

成都市生态环境宣传教育与对外交流合作中心
成都市教育科学研究院
泸州市生态环境局
泸州市教育科学研究所
德阳市生态环境局
德阳市教育科学研究院
遂宁市生态环境局
遂宁市教育科学研究所
广安市生态环境局
广安市教育科学研究所

附件4

第十一届四川“美境行动”优秀学校获奖名单

成都师范附属小学
成都市金沙小学
成都市第四幼儿园
成都市草堂小学
成都市茶店子小学校
成都市实验小学附属幼儿园马厂坝分园
成都市清波小学校
成都市第一幼儿园逸景园区
富顺县华英实验学校
富顺县安和实验学校
富顺县西湖幼儿园
德阳市第一小学校
德阳天立学校小学部
广汉市第五幼儿园
遂宁市河东新区紫竹路幼儿园
大英县天星幼儿园
大英县盐华幼儿园
大英县卓筒井镇幼儿园
大英县隆盛镇幼儿园
四川省广安中学
四川省岳池县第一中学
西昌市红星幼儿园